
令和6年度政務活動費 《こまき民主市議団》

4 19 交付（300,000円×4名分） 1,200,000 0 1,200,000

5 9 調査旅費 行政調査　旅費 217,760 982,240

5 13 調査旅費 行政調査　手土産代 6,002 976,238

5 21 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師昼食代 240 975,998

5 22 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師謝礼 24,123 951,875

9 26 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォー
ラム　　研修参加費

27,770 924,105

10 7 調査旅費 行政調査　旅費 122,970 801,135

10 7 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォー
ラム　　研修旅費

111,180 689,955

10 9 調査旅費 行政調査　手土産代 3,221 686,734

11 7 調査旅費 研究研修　議会バス借上げ代 3,981 682,753

12 19 資料作成費
プリンターインクカートリッジ、モバイル
バッテリー、USBメモリー、A４コピー用
紙、ボールペン、ボールペンインク

43,430 639,323

1 10 資料作成費 パソコン 120,780 518,543

2 4 調査旅費 行政調査　旅費 108,244 410,299

2 4 調査旅費 行政調査　手土産代 5,870 404,429

2 10 調査旅費 行政調査　有料道路使用料 2,400 402,029

2 18 資料購入費 紙通帳 550 401,479

2 26 調査旅費 行政調査　議会バス借上げ代 19,140 382,339

3 4 資料作成費
EPSON　インクカートリッジブラック、６
色パック

11,792 370,547

3 26 精算戻し入れ 370,547 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1,200,000 1,200,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


